[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2020
	с. Камень-Рыболов
	                № 849-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Долгосрочное финансовое планирование и совершенствование межбюджетных отношений в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 910-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, решения Думы Ханкайского муниципального района от 17.12.2019 № 539 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Долгосрочное финансовое планирование и совершенствование межбюджетных отношений в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 910-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы в текущих ценах каждого года» изложить в следующей редакции:

Объем и источники финансирования программы в текущих ценах каждого года

Общий объем финансирования мероприятий программы за счет средств бюджета Ханкайского муниципального района составляет 13 312,70 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 10 032,10 тыс. руб.;

2021 год –   1 454,95 тыс. руб.;

2022 год –      608,55 тыс. руб.;
2023 год –      608,55 тыс. руб.;
2024 год –      608,55 тыс. руб.

Прогнозная оценка средств, привлекаемых на реализацию целей программы, составляет: субвенции из краевого бюджета 91 957,25 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 18 391,45 тыс. руб.;

2021 год – 18 391,45 тыс. руб.;

2022 год – 18 391,45 тыс. руб.;

2023 год – 18 391,45 тыс. руб.;

2024 год – 18 391,45 тыс. руб.

	1.2. в приложении № 3 цифры «9 590,57», «12 871,17» и «7 968,70» заменить цифрами «10 032,10», «13 312,70» и 8 410,24» соответственно;
1.3. в приложении № 4 цифры «27 982,02», 104 828,42», «9 590,57», «12 871,17» и «7 968,70» заменить цифрами «28 423,55», «105 269,95», «10 032,10», «13 312,70» и  8 410,24» соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде  в здании Администрации Ханкайского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина